

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซอยเพชรเกษม 110 แยก 14 จากซอยเพชรเกษม 110 แยก 14 ถึงสุดเขตทางสาธารณะ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม			
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	11,210,000.00		บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ทูบหรือฝักราวร, สร้างท่อระบายน้ำ, สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ, สร้างชั้นพื้นฐาน, สร้างฝักราวร, สร้างรางวี, สร้างไหล่ทาง, ติดตั้งแผงเหล็กกันชน			
4. ราคากลางจำนวน ณ วันที่		เป็นเงิน 10,790,000.00	บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง			
5.1	งานก่อสร้างงานทาง		
5.2			
5.3			
5.4			
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
6.1	นายนิวัติ	จ่านบุตร	นายช่างโยธาชำนาญงาน
6.2	นายสุรพงษ์	นวลคำ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
6.3	นายประวิทย์	ฤทธิบูรณ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซอยเพชรเกษม 110 แยก 14 จากซอยเพชรเกษม 110 แยก 14

ถึงสุดเขตทางสาธารณะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเขตหนองแขม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	ทิวหรือผิวจราจรเดิม ตามแนวขุดวางท่อระบายน้ำ	1,512	ตร.ม.	70.00	105,840.00			138,216.46
	พร้อมชนซ้ายขวาวัสดุ เนื้อที่ประมาณ							
2	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร	924	ม.	3,016.00	2,786,784.00			3,639,261.23
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05							
	ยาวประมาณ							
3	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำรางวี	84	บ่อ	19,471.00	1,635,564.00			2,135,883.03
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05							
	พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.30/29 จำนวน							
4	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น	2,474	ตร.ม.	229.00	566,546.00			739,852.42
	หนาเฉลี่ย 0.30 ม. ตามแบบ มท.-01							
	เนื้อที่ประมาณ							
5	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.	2,474	ตร.ม.	606.00	1,499,244.00			1,957,862.74
	ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ							
6	สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทาง หนา 0.15 ม.	886	ม.	609.00	539,574.00			704,629.69
	พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น							
	ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ							
7	สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.	458	ตร.ม.	531.00	243,198.00			317,592.27
	พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น							
	ตามแบบ นข.22/2557 เนื้อที่ประมาณ							
8	งานติดตั้งแสงหลักถนน (การ์ดเลน)	460	ม.	1,927.00	886,420.00			1,157,575.88
TOTAL								10,790,873.70
กำหนดราคากลาง								10,790,000.00

(-สิบล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	8,263,170.00
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
④	ค่า Factor งานก่อสร้างทาง	=	1.3059
⑤	ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $1 + ((5) \div ((1) \times (4) + (2) \times (5)))$	=	-
⑦	ค่า Factor งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด $(\text{Factor } F) = \frac{(4) \times (6)}{N}$	=	-
⑧	ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด $(\text{Factor } F) = \frac{(5) \times (6)}{N}$	=	-

ลงชื่อ.....
 กรรมการกำกับราคาส่ง (นายวิวัฒน์ นามศิริ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขง

ลงชื่อ.....
 (นายวิวัฒน์ นามศิริ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขง

ลงชื่อ.....
 (นายวิวัฒน์ นามศิริ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขง